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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/opona-z-detka-350-42pr-geko-g71031-p-19603.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opona z detka 4.10/ 3.50 - 4 2PR

Opona z detka 2PR o maksymalnym obcigzeniu do 136 kg.

Specyfikacja techniczna:

Srednica zewnetrzna kota: 260 mm
Szerokos¢ opony: 81 mm

Srednica wewnetrzna kota: 125 mm
llos¢ ptécien w oponie: 2

Materiat wykonania: guma
Maksymalne obcigzenie: 136 kg
Cisnienie maksymalne: 2,1 bar/ 30 psi
Wentyl: samochodowy

Opona z detkg 3.50-4/2PR GEKO G71031

18,91 zt

15,37 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G71031

G71031
5901477143335

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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